Директору МБОУ «С(К)ОШ № 83 г. Челябинска»
Е. А. Мамлеевой
___________________________________________
                                                                                      (ФИО родителя (законного представителя)
                                                                                обучающегося (щейся) ____________класса
___________________________________________
                                                                                                              (ФИО обучающегося)
проживающего по адресу: ____________________
___________________________________________
                                                                                       Контактный телефон: ________________________

заявление

Прошу Вас зачислить моего ребёнка, обучающегося (обучающуюся) ________ класса

_____________________________________________________________________________
(ФИО обучающегося (обучающейся)

в городской оздоровительный лагерь с дневным пребыванием с 02.06.2025 г.  по 27.06.2025 г. с режимом работы с 8.00 до 14.00 ежедневно.

 До дома будет добираться _____________________________________________________

Ответственность за жизнь и здоровье моего ребёнка беру на себя.

Дата: __________________       ______________________ ( ___________________________)
                                                                    (подпись)                                      (расшифровка подписи)